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 Ülkemiz ile Avrupa Birliği (AB) arasında 1/95 sayılı Ortaklık Konseyi Kararının 8- 

11’nci maddeleri ile Avrupa Birliği mevzuatının hukuk sistemimize dahil edileceği 

kararlaştırılmış, 2/97 sayılı Ortaklık Konseyi Kararı ile de uyumlaştırılacak mevzuat ve 

bunların koşul ve kuralları belirlenmiştir. Bu kapsamda, 29/4/1997 tarihli ve 22974 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan 97/9196 sayılı Bakanlar Kurulu Kararına göre Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı, çevreye duyarlı tasarım gerekliliklerine dair AB teknik mevzuatının 

uyumlaştırılmasında yetkili kuruluş olarak görevlendirilmiştir.  

 Avrupa Birliği’nin 28/06/2024 tarihli Resmî Gazetesi’nde (EU) 2024/1781 sayılı 

Sürdürülebilir Ürünlerin Çevreye Duyarlı Tasarım Gerekliliklerini Belirleyen Çerçeve Tüzük 

yayımlanmıştır. Bakanlığımızca bahse konu Tüzüğe uyumlu olacak şekilde “Sürdürülebilir 

Ürünlerin Çevreye Duyarlı Tasarım Gerekliliklerine İlişkin Çerçeve Yönetmelik Taslağı” 

hazırlanmıştır. Bu Yönetmeliğin yayımı ile birlikte 5187 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 

5/2/2022 tarihli ve 31741 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Enerji İle İlgili Ürünlerin 

Çevreye Duyarlı Tasarımına İlişkin Yönetmelik” yürürlükten kaldırılacaktır. 

 Bu taslak Yönetmeliğin amacı, ürünlerin yaşam döngüsü boyunca çevresel ayak izlerini 

azaltarak sürdürülebilirliği iyileştirmek ve piyasada serbest dolaşımını sağlamaktır. Bu 

Yönetmelikle, çevreye duyarlı tasarım gerekliliklerinin çerçevesinin belirlenerek dijital ürün 

pasaportları oluşturulması ve yeşil kamu alımlarının teşvik edilmesi hedeflenmektedir. Bu 

Yönetmelik, ürünlerin sürdürülebilirliği için tasarım gerekliliklerini tanımlamakta ve 

satılmayan ürünlerin imhasının engellenmesi ile ilgili kuralları belirlemektedir. Ürün bazında 

gereklilikler ise bu Yönetmeliğe dayanılarak yetkili kuruluşlar tarafından hazırlanan tebliğlerle 

uygulanacaktır. Sonuç olarak, bu Yönetmelik çevresel etkilerin azaltılmasına katkıda bulunarak 

ürünlerin Gümrük Birliği çerçevesinde piyasada serbest dolaşımını sağlayacaktır.  
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